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Senkbeil, Gisela
Schirmann, Gisela

Linneweber, Christa

Schmidt, Monika

Sdahl, Peter
Burmeister, Heinz
Stollberg, Dieter
Fehring, Matthias
Becker, Wolfgang

Rundenwettkampf 2019/20 Schutzenkreis Bielefeld

Kleinkaliber Auflage

Bielefelder SG | 854
Bielefelder SG Il 829
SV Nienhagen | 824

SchV Brackwede | 822
SSV Jollenbeck | 812
SV Dornberg 797
Oerlinghauser SG 783
SchV Brackwede Il 736
SSV Jollenbeck I 723

Einzelwertung Damen
Bielefelder SG 289
Bielefelder SG 284
SchV Brackwede 283
SchV Brackwede 254

Einzelwertung Herren

H./Sen., 35-65 Jahre

Schéfer, Thomas SSV Jollenbeck 284
Zurheide, Albrecht SV Nienhagen 282
Steiger, Thomas Bielefelder SG 279
Baumann, Gerd SV Nienhagen 277
Schlauske, Andreas SV Dornberg 276
Fritzen, Ole Bielefelder SG 272
Friedrich, Uwe Oerlinghauser SG 268
Heidsiek, Udo Oerlinghauser SG 265
Schulz-Henze, Ralf SV Nienhagen 265
. Schnittke, Ralf SV Dornberg 262
. Stibner, Artur SSV Jollenbeck 257
. Dawitz, Frank Oerlinghauser SG 250
. Borchers, Wolfgang SSV Jollenbeck 249
. Henning, Andreas  SSV Jollenbeck 237
. Schloemann,Klaus-P SSV Jéllenbeck 217

Senioren ab 66 Jahren

Bielefelder SG 281
Bielefelder SG 281
SchV Brackwede 280
SSV Jdllenbeck 279
Bielefelder SG 279

RWK- Leitung
Gisela Senkbeil
0521 881380

Bielefeld, 02.11.2019
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829
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812
797
783
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854,0
829,0
824,0
822,0
812,0
797,0
783,0
736,0
723,0

289,0
284,0
283,0
254,0

284,0
282,0
279,0
277,0
276,0
272,0
268,0
265,0
265,0
262,0
257,0
250,0
249,0
237,0
217,0

281,0
281,0
280,0
279,0
279,0



6. Brinker, Klaus- Peter Bielefelder SG

7. Bertram, Georg Bielefelder SG

8. Koring, Gerhard SV Nienhagen

9. Linneweber, Uwe SchV Brackwede
10. Kihnast, Winfried SV Dornberg

11. Blachut, Karl-Heinz Bielefelder SG
12. Sparenborg, Donald SSV Jollenbeck
13. Schmidt, Thomas  SchV Brackwede
14. Bolk, Ul SchV Brackwede

Die Gruppeneinteilung erfolgte nach den Altersklasen des WSB.
Bei geringer Anzahl einer Altersklasse habe ich Gruppen zusammengefasst.
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276,0
274,0
265,0
259,0
259,0
254,0
249,0
2440
238,0



Rundenwettkampf 2019/20 Schitzenkreis Bielefeld
RWK- Leitung
Gisela Senkbeil
0521 881380

Bielefeld, 02.11.2019
Luftgewehr Auflage

1. SchV Brackwede | 880 880 1 880,0
2. SchV Brackwede Il 873 873 1 873,0
3. SpVg Brackwede 872 872 1 872,0
4. SV Nienhagen Il 872 872 1 872,0
5. SG Heepen IV 866 866 1 866,0
6. Bielefelder SG IV 865 865 1 865,0
7. SSV Jollenbeck | 865 865 1 865,0
8. SG Heepen I 863 863 1 863,0
9. Bielefelder SG Il 859 859 1 859,0
10. Oerlinghauser SG 859 859 1 859,0
11. SG Heepen | 856 856 1 856,0
12. Dornberger SV 844 844 1 844,0
13. SV Nienhagen IlI 840 840 1 840,0
14. Bielefelder SG Il 836 836 1 836,0
15. SSV Jollenbeck I 817 817 1 817,0
16. SV Nienhagen | 812 812 1 812,0

Einzelwertung

Herren, 35 — 50 Jahre
1. Adamietz, Pierre SpVg Brackwede 294 294 1 294,0
2. Soeberdt, Michael SG Heepen 289 289 1 289,0
3. Heeren, Kai SG Heepen 286 286 1 286,0

Sen. |, 51 — 60 Jahre
1.  Steiger, Thomas Bielefelder SG 296 296 1 296,0
2. Kipp, Michael SG Heepen 291 291 1 2910
3. Schlauske, Andreas SV Dornberg 291 291 1 291,0
4.  Thone,Dirk SG Heepen 291 291 1 2910
5.  Wittrowski, Joachim SG Heepen 286 286 1 286,0
6. Friedrich, Uwe Oerlinghauser SG 282 282 1 2820
7. Botur, Andre SV Nienhagen 282 282 1 2820
8.  Schneider, Stefan SG Heepen 279 279 1 279,0
9.  Genett, Michael SV Nienhagen 273 273 1 273,0
10. Loidl, Alexander SV Nienhagen 271 271 1 2710
11. Kunze, Thorsten SV Nienhagen 269 269 1 269,0
12. Ernst, Andreas SV Nienhagen 268 268 1 268,0

Sen. I, 61 — 65 Jahre
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Die Gruppeneinteilung erfolgte nach den Altersklassen des WSB.

Zurheide, Albrecht
Dawitz, Frank
Baumann, Gerd
Heidsiek, Udo
Henning, Andreas
Schnittke, Ralf
Michelmann, Manfred
Wittrowski, Peter
Spruch, Friedhelm
Juros, Thomas
Schéafer, Thomas

Fehring, Matthias
Mertineit, Heinz
Koring, Gerhard
Linneweber, Uwe
Adamietz, Peter
Blachut, Karl-Heinz
Brinker, Klaus- Peter
Kauschmann, Rolf
Weidehoff, Glinter
Eggertimkampe, Karl
Sparenborg, Donald
Kihnast, Winfried

Schmidt, Thomas
Baumotte, Klaus
Bolk, Ullrich
Stollberg, Dieter

Kuss, Siegfried
Bertram, Georg
Potthast, F.-E.
Kendzia, Jirgen
Niekamp, Friedhelm
Becker, Wolfgang
Geisler, Herbert
K6pp, Lothar
Wagner, Heiko

SV Nienhagen 295
Oerlinghauser SG 290
SV Nienhagen 288
Oerlinghauser SG 287
SSV Jollenbeck 287
SV Dornberg 287
SG Heepen 285
SG Heepen 285
SG Heepen 285
SG Heepen 283
SSV Jollenbeck 283

Sen. lll, 66 — 70 Jahre

SSV Jollenbeck 297
SpVg Brackwede 292
SV Nienhagen 289

SchV Brackwede 287
SpVg Brackwede 286

Bielefelder SG 286
Bielefelder SG 286
SG Heepen 286
Bielefelder SG 285
SpVg Brackwede 281
SSV Jollenbeck 271
SV Dornberg 266

Senioren IV, 71 — 75 Jahre
SchV Brackwede 293
Bielefelder SG 287

SchV Brackwede 287
SchV Brackwede 285

Senioren V, 76 Jahre und alter

SchV Brackwede 300

Bielefelder SG 294
Bielefelder SG 287
SG Heepen 286
SV Nienhagen 283
Bielefelder SG 275
SV Nienhagen 275
Bielefelder SG 275

SpVg Brackwede 271

295
290
288
287
287
287
285
285
285
283
283

297
292
289
287
286
286
286
286
285
281
271
266

293
287
287
285

300
294
287
286
283
275
275
275
271
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295,0
290,0
288,0
287,0
287,0
287,0
285,0
285,0
285,0
283,0
283,0

297,0
292,0
289,0
287,0
286,0
286,0
286,0
286,0
285,0
281,0
271,0
266,0

293,0
287,0
287,0
285,0

300,0
2940
287,0
286,0
283,0
275,0
275,0
275,0
271,0
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Die Gruppeneinteilung erfolgte nach den Altersklassen des WSB.
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Burstaedt, Sabine
Jéager, Christina

Schlauske, Vanessa

Schlauske, Monika
Schafer, Heike
Hauck, Alexandra
Rdben, Ute

Fillies, Renecia
Butzkies, Susanne
Bendlin, Gudrun
Koch, Katharina

Schmidt, Monika

Linneweber, Christa
Potthast, Heidemarie

Grosch, Ulrike
Leiding, Annegret
Bartke, Sieglinde

Rundenwettkampf 2019/20 Schitzenkreis Bielefeld

Luftgewehr Auflage Damen

Dornberger SV 864
SG Dalbke 815

Einzelwertung

Damen bis 50 Jahre

Dornberger SV 284
Dornberger SV 292
Dornberger SV 287

Seniorinnen | — [l
51 — 65 Jahren

Dornberger SV 288
SSV Jollenbeck 285

Bielefelder SG 282
Bielefelder SG 281
SG Dalbke 279
Dornberger SV 273
SG Dalbke 271

SSV Jollenbeck 259

Seniorinnen Il -V

66 Jahre und alter

SchV Brackwede 293
SchV Brackwede 293

Bielefelder SG 290
SchV Brackwede 267
SG Dalbke 265
SG Dalbke

RWK Leitung
Gisela Senkbeil
0521 881380

Bielefeld, 02.11.2019

864 1
815 1

284 1
292 1
287 1

288
285
282
281
279
273
271
259
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293
293
290
267
265
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Bei geringer Anzahl einer Altersklasse habe ich Gruppen zusammengefasst.

864,0
815,0

284,0
292,0
287,0

288,0
285,0
282,0
281,0
279,0
273,0
271,0
259,0

293,0
293,0
290,0
267,0
265,0
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Rundenwettkampf 2019/20 Schitzenkreis Bielefeld
RWK Leitung
Gisela Senkbeil
0521 881380

Bielefeld, 02.11.2019

Luftgewehr Freihand

SG Dalbke | 1108 1108 1 1108,0
SG Heepen 1069 1069 1 1069,0
Bielefelder SG 1054 1054 1 1054,0
SG Dalbke 11 969 969 1 969,0
Einzelwertung
Damen
Kdnig, Hella SG Heepen 361 361 1 361,0
Drexhage, Claudia SG Heepen 360 360 1 360,0
Becker, Heike Bielefelder SG 351 351 1 351,0
Friedrichs, Tanja SG Dalbke 319 319 1 319,0
Hagemann, Karin SG Dalbke 294 294 1 294,0
Herren
Heidemann, Jorg SG Dalbke 376 376 1 376,0
Brechmann, Jona SG Dalbke 375 375 1 375,0
Zimmermann, Lars Bielefelder SG 369 369 1 369,0
Weber, Jorg SG Dalbke 357 357 1 357,0
Bittner, Stefan SG Dalbke 356 356 1 356,0
Schulz-Henze, Ralf ~ SG Heepen 348 348 1  348,0
Huttner, Sascha Bielefelder SG 334 334 1 334,0
Fritzen, Ole Bielefelder SG 293 293 1 293,0
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Meyer, Niklas
Jagar,Dean
Fritzen, Ole

Quittschau, Michael
Fehring, Klaus-Werner
Berkmiller, Nikolaj
Nentwig, Petr
Karakilic, Cemalettin
Brinker, Klaus-Peter
Bertram, Mathias
Beersik, Benhard

Rundenwettkampf 2019/20 Schitzenkreis Bielefeld

Luftpistole
SG Heepen | 1012
Bielefelder SG | 983

SpVg Brackwede | 713

Einzelwertung

H./Senioren bis 50 Jahre

Bielefelder SG 355
SpVg Brackwede 348
Bielefelder SG 269

Senioren ab 51 Jahren

SpVg Brackwede 365

SG Heepen 345
SG Heepen 344
SG Heepen 326
SG Heepen 323
Bielefelder SG 317
Bielefelder SG 311

SG Heepen 286

RWK Leitung
Gisela Senkbeil
0521 881380

Bielefeld, 02.11.2019

1012 1
983 1
713 1
355 1
348 1
269 1
365 1
345 1
344 1
326 1
323 1
317 1
311 1
286 1

1012,0
983,0
713,0

355,0
348,0
269,0

365,0
345,0
344,0
326,0
323,0
317,0
311,0
286,0
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. Moch, Patrick

. Hanning, Ralf

. Quitschau, Michael

. Pollmann, Maik

. Halemeyer, Michael
. Beher, Klaus

. Kasparek, Frank

. Seimel-Buchinger, F.
10.
. Hensen, Hans

. Berning, Wolfgang
. Jagar, Dean

. Rethmeier, Dieter

Wagner, Heiko

. Stickdorn, Sabiene

Rundenwettkampf 2019/20 Schitzenkreis Bielefeld

Sportpistole KK

SSV Jéllenbeck |
PSV Bielefeld

SchV Brackwede
SpVg Brackwede

Einzelwertung

SSV Jdllenbeck
PSV Bielefeld
SpVg Brackwede
SchV Brackwede
PSV Bielefeld
SSV Jollenbeck
SSV Jdllenbeck
SchV Brackwede
SpVg Brackwede
SpVg Brackwede
SchV Brackwede
SpVg Brackwede
PSV Bielefeld

PSV Bielefeld

774
752
743
737

270
269
265
260
256
252
252
250
241
234
233
231
227

216

RWK Leitung
Gisela Senkbeil
0521 881380

Bielefeld, 02.11.2019

774
752
743
737

N

270
269
265
260
256
252
252
250
241
234
233
231
227
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774,0
752,0
743,0
737,0

270,0
269,0
265,0
260,0
256,0
252,0
252,0
250,0
241,0
234,0
233,0
231,0
227,0

216,0



